



DECIZIA
РЕШЕНИЕ

№ 13/50
от 02.10.2018 г.

Перевод

О внесении изменений и дополнений в решение Совета мун. Бэлць № 4/67 от 11.05.2017 года «Об утверждении актов инвентаризации и списка объектов недвижимого имущества, являющихся собственностью мун. Бэлць» с последующими изменениями и дополнениями

В соответствии с ч. (3) ст. 14, ст. 77 Закона РМ о местном публичном управлении № 436-XVI от 28.12.2006 года, Законом РМ о публичной собственности административно-территориальных единиц № 523-XIV от 16.07.1999 года, ст. 10¹ Закона РМ об управлении публичной собственностью и ее разгосударствлении № 121-XVI от 04.05.2007 года и, учитывая обновленную кадастровую документацию, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 67 к решению Совета мун. Бэлць № 4/67 от 11.05.2017 года «Об утверждении актов инвентаризации и списка объектов недвижимого имущества, являющихся собственностью мун. Бэлць» с последующими изменениями и дополнениями:
 - 1.1. в пункте 14 графы 5 цифру «71» исключить;
 - 1.2. в пункте 72 графы 4 цифру «64,0» заменить на цифру «64,2», графы 5 цифру «60,3» заменить на цифру «60,5»;
 - 1.3. в пункте 77 графы 4 цифру «28,8» заменить на цифру «63,9», графы 5 цифру «25,8» заменить на цифру «59,4»;
 - 1.4. в пункте 79 графы 4 цифру «14,4» заменить на цифру «29,3», графы 5 цифру «12,9» заменить на цифру «26,8»;
 - 1.5. в пункте 84 графы 4 цифру «64,0» заменить на цифру «64,1», графы 5 цифру «60,3» заменить на цифру «60,4»;
 - 1.6. в пункте 90 графы 4 цифру «29,3» заменить на цифру «64,0», графы 5 цифру «26,8» заменить на цифру «60,3»;
 - 1.7. в пункте 98 графы 4 цифру «24,01» заменить на цифру «18,3», графы 5 цифру «18,3» заменить на цифру «12,6»;
 - 1.8. в пункте 100 графы 4 цифру «29,3,4» заменить на цифру «29,3»;
 - 1.9. в пункте 109 графы 4 цифру «14,4» заменить на цифру «25,0», графы 5 цифру «12,9» заменить на цифру «22,4»;
 - 1.10. в пункте 158 графы 3 словосочетание «бул. Лариса, 3» заменить на словосочетание «бул. Лариса,5»;
 - 1.11. в пунктах 70 – 114 графы 3 словосочетание «ул. Ветеранилор, 3» заменить на словосочетание «ул. Ветеранилор, 14»;
2. Приложение № 67 к решению Совета мун. Бэлць № 4/67 от 11.05.2017 года дополнить следующей строкой:


114 ¹	Здание	ул. Ветеранилор, 14	14,4	12,9	03003141034.46
------------------	--------	---------------------	------	------	----------------

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению имуществом и защите окружающей среды.

Председательствующий на XIII
очередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:
Секретарь Совета мун. Бэлць




Александр Усатый


Ирина Сердюк